Stephanus, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae etc_ Dominus, Transilvaniaeque 
Princeps, Serenissimo Principi Domino Francisco de Medicis, Magno Duci 
Hetruriae, amico et affini nostro carissimo, salutem et omnis felicitatis 
continuum incrementurn. 

Serenissime Princeps, Domine, Amice et Affinis noster carissime. 
Magnas hic nobis significationes dedit nobilis Urbanus de Ripa Flo

rentinus se magnopere et ex animo dolere incidisse in malam gratiam 
Serenitatis Vestre, infortunio suo magis quam culpa ulla, aut vero si 
culpa, tum certe non sua, sed malignorum quorumdam hominum, qui 
dissimulantes et bene celantes id, quod adversus Serenitatem Vestram 
dicuntur, admisisse, cum in Regnum nostrum venissent, praetextu hone
stissimo in amicitiam et familiaritatem illius irrepserunt et officiis ple
risque ac hurnanitate ipsius abusi sunt non solurn impudenter, verum 
etiam conturneliose. Nunc igitur ut adversus facinorosos illos et audaces 
homines iustissima est Serenitatis Vestre indignatio, ita si hornines quo
que innoxii, quem esse Urbanum istum certe nobis persuademus, ea in
volverentur, nihil nostra quidem sententia iniustius fieri posse videretur. 

Quod est igitur, quod velimus? Id, quod nobis quidem videtur esse 
admodurn proclive atque adeo persona Serenitatis Vestre dignissimum, 
ut Serenitas Vestra pro sua singulari prudentia primum omnium innoxium 
secernat atque segreget a noxio, deinde vero pro sua iustitia id, quod 
peccarunt alii, ne patiatur aliis fraudi esse. Tum autem si quid est, quod 
resta t, id in gratiam nostram a) faciat, ut Urbanum istum supplicem, qui 
ab eiusmodi sceleratis consiliis semper aborruit gratiamque nostram a) et 
Serenitatis Vestre implmat, in gratiam recipiat et in fidelium suorum 
subditorum numero retineat. Hoc Serenitatem Vestram summo studio 
rogamus. Quam bene valere cupimus. Datum Leopoli die 20 mensis Maii 
anni Domini MDLXXVIII, Regni nostri anno tertio. 

Stephanus Rex. 

Ego Zenobius quondam Andreae de Paccallis, civis et notarius pu
blicus Florentinus, suprascriptam copiam ex proprio originali predioto 
transumpsi et cum infrascriptis duobus publicis notariis rescontravi, et 
quia curn dicto originali concordare inveni, ideo in fidem manu propria 
scripsi et subscripsi dieta die secunda Martii 1590 in civitate Florentie. 

h) Ego Vincentius Iacobi de Comparonis, civis et notarius publicus 
Florentinus, suprascripto transumpto et copie litterarum predictarum 
facto zJ et facte per dictum Dominum Zenobium interfui, et dictam co
piam et transumpturn curn proprio originali una curn dicto Domino Ze
nobio et curn infrascripto Domino Cammillo zJ diligenter de verbo ad ver
bum rescontravi, et quia concordare inveni, ideo in fidem manu propria 
subscripsi anno, mense, die et loco, quibus supra.cJ 
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ct) Ego Camillus civis, quondam Stepbani filius, notarius publicus Flo
rentinus, suprascripto transumpto et copiae literarum predictarum facto 
et factae per dictum Dominum Zenobium interfui, et dictam copiam et 
transumptum cum proprio originali una cum praefato Domino Zenobio et 
cum suprascripto Domino Vincentio diligenter de verbo ad verbum rescon
travi, et quia concordare inveni, ideo in fidem manu propria subscripsi 
anno, mense, die et loco, quibus supra.e>